UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

 Số:          /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai công tác thi đua khen thưởng năm 2024

của Khối thi đua các doanh nghiệp tư nhân nằm trong các KCN tỉnh

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh Hưng Yên giao tại Quyết định số

274/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 về việc Tổ chức các Cụm, Khối thi đua trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên, Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên tổ chức Hội nghị

triển khai khai công tác thi đua khen thưởng năm 2024 của Khối thi đua các

doanh nghiệp tư nhân nằm trong các KCN tỉnh.

1. Thành phần mời:

- Đại diện Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý các KCN tỉnh và cán bộ liên quan;

- Trưởng Cụm, Phó trưởng Cụm các Cụm thi đua thuộc Khối thi đua các

doanh nghiệp tư nhân nằm trong các KCN tỉnh Hưng Yên (theo Quyết định số

24/QĐ-BQL ngày 15/3/2024 của Trưởng ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên

về việc Thành lập các Cụm thi đua thuộc Khối thi đua các doanh nghiệp tư

nhân nằm trong các KCN tỉnh Hưng Yên);

- Đại diện các doanh nghiệp đầu tư kinh doanh hạ tầng KCN trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 12/4/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 4 - Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng

Yên; số 613 đường Nguyễn Văn Linh, phường Bần Yên Nhân, thị xã Mỹ Hào,

tỉnh Hưng Yên.

4. Nội dung:

- Công bố các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên, Ban Quản lý các

KCN tỉnh về việc thành lập các Cụm thi đua thuộc Khối thi đua khen thưởng các

doanh nghiệp tư nhân nằm trong các KCN tỉnh Hưng Yên.

- Phổ biến Quy chế hoạt động, bình xét thi đua của Khối thi đua các doanh

nghiệp tư nhân nằm trong các KCN tỉnh Hưng Yên và các văn bản liên quan.

- Phát động phong trào thi đua năm 2024 “Hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ sản xuất kinh doanh”.

5. Tài liệu Hội nghị: Các đại biểu tải về trên Cổng Thông tin điện tử của

Ban Quản lý các KCN tỉnh tại địa chỉ: http://14.225.53.243/home.html → Hoạt

động thi đua khen thưởng trong các KCN.

http://14.225.53.243/home.html

(Đề nghị các đơn vị đăng ký thành phần tham dự Hội nghị theo đầu mối: Ông

Nguyễn Thành Trung - Phòng Quản lý Doanh nghiệp; Điện thoại: 0904681333).

Ban Quản lý các KCN tỉnh Hưng Yên trân trọng kính mời các đại biểu đến

dự Hội nghị đúng giờ, đúng thành phần để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Ban (để chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, DN.

PHÓ TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH

Vũ Quốc Nghị

		2024-04-05T09:12:33+0700

		2024-04-08T14:05:27+0700

		2024-04-08T14:29:13+0700

		2024-04-08T14:29:13+0700

		2024-04-08T14:29:13+0700

		2024-04-08T14:29:13+0700